[image: ]
[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 004/002/2021/SMAS
EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A Comissão Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados do Município de Iguatemi, nomeada pela Portaria nº 062/2021, torna público para conhecimento dos interessados a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos após a Avaliação Curricular de Títulos e Experiência Profissional, para o Processo Seletivo Simplificado № 002/2021/SMAS, visando a contratação temporária de cuidador de idoso, visitador, monitor social desportivo, instrutor de música,, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Iguatemi/MS, conforme tabela abaixo:

CARGO: CUIDADOR DE IDOSO
	Classificação
	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	PONTUAÇÃO

	01
	Karine Variza
	Protocolo: 43.886
	064.339.989-50
	70

CARGO VISITADOR
	Classificação
	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	PONTUAÇÃO

	01
	Celi Fernandes Alonso
	Protocolo: 43.904
	970.078.381-20
	72,5

	02
	Wangdra Tainara Bezerra Silva
	Protocolo: 43.907
	066.435.781-40
	55

	03
	Marcia Nunes
	Protocolo: 43.966
	981.813.601-25
	45

	04
	Ana Paula dos Santos Silva
	Protocolo: 43.953
	702.939.361-96
	40

CARGO: MONITOR SOCIAL DESPORTIVO
	Classificação
	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	PONTUAÇÃO

	01
	Gislaine dos Anjos Vasques
	Protocolo: 43.876
	021.722.851-88
	62,5

	02
	Marcia Lopes da Gama Fernandes
	Protocolo: 43.867
	608.685.971-04
	55

	03
	Laudiséia Martins Avila
	Protocolo: 43.952
	013.971.351-40
	55

	04
	Elizangela Cuba
	Protocolo: 43.939
	041.295.941-09
	55

	05
	Elaine Cristina dos Anjos
	Protocolo: 43.931
	996.618.291-87
	50

	06
	Ermelinda Ribeiro Guerreiro
	Protocolo: 43.871
	849.457.531-72
	45

	07
	Claucia Lugo Peralta
	Protocolo: 43.857
	039.213.381-40
	45

	08
	Elaine Cristina dos Santos
	Protocolo: 43.872
	031.814.229-59
	40

	09
	Graciele dos Santos
	Protocolo: 43.910
	040.721.171-37
	40

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL (Monitor Social e Desportivo)
	Classificação
	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	PONTUAÇÃO

	01
	Mirela Vieira Fernandes
	Protocolo: 43.856
	045.462.801-30
	57,5

	02
	Kenia Mara Pereira Fernandes
	Protocolo: 43.950
	558.485.671-15
	50

	03
	Lucia Regina da Costa Bolonhini
	Protocolo: 43.926
	000.838.401-09
	40

	04
	Maria Aparecida da Silva
	Protocolo: 43.897
	733.493.211-00
	40

	05
	Neilane Aparecida Andreio
	Protocolo: 43.853
	039.289.921-39
	40

Iguatemi – MS, 18 de maio de 2021.

		________________________________________
Wagner Adriano Rossi
Presidente da Comissão

_____________________________
Delfino Gonçalves Medina Peixoto
Membro da Comisso

________________________________
Rejane Granemann Ferré
Membro da Comissão

	___________________________
Vilma Faria de Lima Rodrigues
Membro da Comissão

[image: ]
image1.wmf

image2.wmf